станской области, сообщить судье Бурлинского района Западно-Казахстан-
ской области Ускембаевой Асель Канатовне, тел.: 87055130265.

111. Товарищество с ограниченной ответственностью «ОРИФЛЭЙМ» 
(БИН 991040000333) сообщает об уменьшении размера уставного капитала 
Товарищества с суммы в размере 4 028 410 524 (четыре миллиарда двадцать 
восемь миллионов четыреста десять тысяч пятьсот двадцать четыре) тенге 
52 тиын до суммы в размере 30 000 000 (тридцать миллионов) тенге. Претен-
зии принимаются в течение одного месяца со дня публикации объявления по 
адресу: Казахстан, г. Алматы, Медеуский район, микрорайон Самал-2, дом 
97, почтовый индекс  A25C9X9.